
FUNDAMENTOS DE PROGRAMAÇÃO
Telmo Oliveira De Jesus

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
8,30 7,10 7,82 APROVADO
9,10 0,00 5,46
7,00 8,30 7,52

Romário Fernandes da Silva romario.silva067@academico.ifs.edu.br 79 99819 9743
Hugo Henrique de Santana Fontes hugo.fontes076@academico.ifs.edu.br 79998285028
João Pedro Santana Silva Santos joao.santos032@academico.ifs.edu.br 79999641631

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024




PARADIGMA ORIENTADO A OBJETOS
Flaygner Matos Rebouças

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
5,52
6,88
8,4

5,88
10
9,4

Mateus de Jesus Santos mateus.santos067@academico.ifs.edu.br 79998708135 9,2 0
Gustavo dos Anjos Ferreira gustavo.ferreira087@academico.ifs.edu.br 75999799641 7,8 5,5

William Santos Menezes william.menezes099@academico.ifs.edu.br (79)999681419 10 6
Lucas Vasconcelos Evangelista lucas.evangelista052@academico.ifs.edu.br 79999861879 9,8 0

Jhonatan Isaias Dos Santos jhonatan.santos13@academico.ifs.edu.br 79996492733 10 10 APROVADO
José Gustavo Correia Nascimento jose.nascimento109@academico.ifs.edu.br 79999679818 9 10

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024




INFORMÁTICA 2
Marcos Vinicius Santana Prudente

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
4,2
5,1
9,7 APROVADO

Victor Hugo Pereira de Sá Silveira victor.silveira085@academico.ifs.edu.br (79) 99670-6474 7 0
Kauan Sávio Gama Alves kauan.alves099@academico.ifs.edu.br 79981685649 8,5 0

Mel Santos Carvalho mel.carvallho073@academico.ifs.edu.br (79) 9 9902-5002 9,5 10

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024




PERSPECTIVA
Márcio Santos Lima

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
10 APROVADA

5,22
5,28

Danielle Andrade Costa danielle.costa117@academico.ifs.edu.br +5579981374429 10 10
Jamisson Souza dos Santos jamisson.santos834@academico.ifs.edu.br (79)99898-6608 8,7

Makson Silva Alves Makson.alves00@academico.ifs.edu.br 79996094613 8,8

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024




TEORIA DO CONTROLE
Arthur Guilherme Silva Maia

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
8,2 APROVADOAntônio Carlos Santos Oliveira antonio.oliveira0599@academico.ifs.edu.br 79998166441 8,2 8,2

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024




CIRCUITOS DIGITAIS
Ana Cláudia de Melo Oliveira

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
10 APROVADOSuely dos Santos Araújo suely.araujo060@academico.ifs.edu.br 79998577321 10 10

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024




CÁLCULO I
Thiago de Jesus Filho

NOME EMAIL CELULAR MD NA NOTA FINAL RESULTADO
5,64
4,8

7,88
9,68 APROVADO

Santiago Vieira dos Santos santiago.santos088@academico.ifs.edu.br 79998271050 9,4
Matheus Barreto Arimatea Rosa matheus.rosa801@academico.ifs.edu.br 79999444146 8

Paulo Gabriel Lima Santos paulo.santos0891@academico.ifs.edu.br (79)  9 9898-5079 7,8 8
Lázaro Euller Araújo Matos lazaro.matos01@academico.ifs.edu.br 79 99627-9076 9,8 9,5

FAVOR PROCURAR A COAE ( CAIO CARDOSO) ENTRE OS DIAS 01/10/2024 a 11/10/2024



